Pete secretum tibi :  
 ama solus habitare tecum ;  
 nullius require confabulationem ;  
 sed magis ad Deum devotam effunde precem ;  
 ut compunctam teneas mentem et puram conscientiam.  
 Totum mundum nihil aestima ;  
 Dei vacationem omnibus exterioribus antepone.  
 Non enim poteris mihi vacare ;  
 et in transitoriis pariter delectari.

A notis et a caris oportet elongari ;

et ab omni temporali solatio mentem tenere privatam.

Sic obsecrat beatus apostolus Petrus ; [Christi fideles.  
ut tamquam advenas et peregrinos in hoc mundo se contineant

O quanta fiducia erit morituro ;  
quem nullius rei affectus detinet in mundo.  
Sed sic segregatum cor habere ab omnibus ;  
aeger necdum capit animus ;  
nec animalis homo novit interni hominis libertatem.

Attamen si vere velit esse spiritualis :  
oportet eum renuntiare tam remotis quam propinquis ;  
et a nemine magis cavere quam a se ipso.

Si temet ipsum perfecte viceris ;  
cetera facilius subjugabis.

Perfecta victoria est ;  
de semet ipso triumphare.

Qui enim semet ipsum subjectum tenet,  
ut sensualitas rationi,  
et ratio in cunctis obediat mihi ;  
hic vere victor est sui et dominus mundi.

II. Si ad hunc apicem scandere gliscis :  
oportet viriliter incipere et securim ad radicem ponere ;  
ut evellas et destruas occultam inordinatam inclinationem ad te  
[ipsum et ad omne privatam et materiale bonum.

Ex hoc vitio quod homo semet ipsum nimis inordinate diligit ;  
paene totum pendet,  
quidquid radicaliter vincendum est.  
Quo devicto et subacta malo pax magna et tranquillitas erit con-  
Sed quia pauci sibi ipsis perfecte mori laborant, [tinuo.  
nec plene extra se tendunt :  
propterea in se implicati remanent ;  
nec supra se in spiritu elevari possunt.

Qui autem libere mecum ambulare desiderat :  
necesse est ut omnes pravas et inordinatas affectiones suas morti-  
atque nulli creaturae privato amore concupiscenter inhaereat. [fictet ;

Thou must be far removed from thine acquaintance and from those  
 [that are dear to thee ;  
 and keep thy mind to thyself away from all temporal solace.

So the blessed apostle Peter beseeches ; [in this world.  
 the faithful of Christ to keep themselves as strangers and pilgrims

Oh what great confidence will he have at the hour of his death ;  
 who is not detained by an affection to any thing in the world.

But the having a heart thus perfectly set apart from all things ;  
 is more than the disordered mind can as yet understand ;  
 neither does the natural man recognize the liberty of the interior  
 But if he will be spiritual indeed : [man.